138.898
Recorrente	 : COMPANHIA DE MARCAS

RELATÓRIO

Adoto o relatório da decisão recorrida, como segue:

"Contra a contribuinte retro identificada foi lavrado em 27/10/92 o Auto
de Infração de fls. 02/09, cujo crédito tributário total exigido é de 124.892,54 (cento e
vinte e quatro mil oitocentos e noventa e dois inteiros e cinqüenta e quatro centésimos)
UFIR, sendo: 30.855,91 UFIR de IRPJ; 78.608,68 UFIR de juros de mora, calculados até
26/10/92; e 15.427,95 UFIR de multa (passível de redução).

"Decorreu o citado lançamento de ação fiscal junto à contribuinte,